Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа имени Героя Социалистического Труда В.П. Игонина

с. Лесная Хмелевка муниципального образования

«Мелекесский район»  Ульяновской области»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                    № 60-од

Об утверждении

программы  воспитания

и календарного  плана

воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  программу воспитания и календарный план  на 2023-2024

учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. дир. по УВР Пирогову

М.Г.

          Директор                                                     В.П. Мозжова

        Ознакомлены:                                              М.Г. Пирогова